
 

KUTSU 

 
eLuvat alueellinen työseminaari 12.6.2015 Oulussa 
Scandic Oulu 
 
 
 
Taustaa 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö kehittää ministeriön ja koulutuksen järjestäjien käyttöön 
yhteistä tietojärjestelmää (työnimellä ”AmKoute”) koulutuksen järjestämislupien 
hakemiseen ja päätöksenteon tueksi sekä yhteisten tilastoaineistojen jakamiseksi. 
Kehitettävä järjestelmä palvelee ensi vaiheessa ammatillisen peruskoulutuksen 
päätöksentekoa ja ohjausprosessia. Järjestelmää on tarkoitus myöhemmin laajentaa 
ammatilliseen lisäkoulutukseen sekä lukiokoulutuksen päätöksenteon ja ohjauksen 
tueksi. 
 
eLuvat-hanke kuvaa koulutuksen järjestäjien prosessit järjestämisluvan hakemiseksi 
ja laatii koulutuksen järjestäjille konkreettiset ohjeet uuden järjestelmän käyttöön.  
Lue lisää hankkeen blogista: http://blogit.jao.fi/eluvat  
 
 
Työseminaarin tavoitteet 
 
Alueellisten työseminaarien tavoitteena on tuoda koulutuksen 
järjestämislupaprosessin kehittämiseen vahvasti mukaan koulutuksen järjestäjien 
ääni. Tämä on eLuvat-hankkeen kolmas alueellinen työseminaari. Maaliskuussa 
Jyväskylässä ja Espoossa pidetyissä työseminaareissa käytiin läpi järjestelmän 
ensimmäisiä hahmotelmia.  
 
Oulun työseminaarissa 12.6.2015 pääset tutustumaan jo toimivaan järjestämislupien 
haku- ja käsittelyjärjestelmään – miltä järjestelmä tällä hetkellä näyttää ja kuinka se 
käytännössä toimisi. Seminaarissa on vielä aito mahdollisuus vaikuttaa siihen, 
millaisia koulutuksen järjestäjien näkymät ja toiminnot uudessa järjestelmässä tulevat 
olemaan. 
 
 
Hinta 
Seminaariohjelma ja sen mukaiset tarjoilut ovat osallistujille maksuttomia.  
 
 
Ilmoittautuminen 

Ilmoittaudu mukaan 31.5.2015 mennessä osoitteessa http://blogit.jao.fi/eluvat/.   
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eLuvat alueellinen työseminaari 12.6.2015 Oulussa 
Scandic Oulu 
 
 
 
Ohjelma 
 

8.30 Aamukahvi 

9.00 Tilaisuuden avaus 
hankekoordinaattori Hanna Rajala, eLuvat-hanke 

 Ajankohtaista OKM:n hallinnonalalta 
opetusneuvos Jukka Lehtinen, opetus- ja kulttuuriministeriö 

 Ammatillisen koulutuksen ohjaus- ja säätelyprosessin uudistuksesta 
ylitarkastaja Tarja Koskimäki, opetus- ja kulttuuriministeriö 

 Kokonaiskuva koulutuksen järjestäjän silmin 
apulaisrehtori Tuija Ojanen, Omnia 
suunnittelupäällikkö Hanna Rajala, Jyväskylän koulutuskuntayhtymä 

 AmKoute ja Vipunen osana järjestämislupaprosessia   
sovellusasiantuntija Joonas Pesonen, CSC - Tieteen tietotekniikan 
keskus Oy 

n. klo 11 Lounas 

 Kioskikierros 
“AmKoute-kioski” ~ Miltä järjestelmä näyttää ja tuntuu, kehittämisideat 
”Vipusen kioski” ~ Vipusesta vauhtia tuloksellisuuteen 
”Järjestäjäkioski” ~ Koulutuksen järjestäjän prosessit ja roolit 

14.00 Yhteenveto ja päätöskahvit 

 
 
Muutokset ohjelmaan mahdollisia.  
 
 

 


